8. TROFEO C.I.R. FOOD - LEVONI SALUMI

- GARA 2 -

SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSFCA006 Cod.FISI: RQ_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° CA005
SOC. ORGANIZZATRICI ~ SCI CAI MANTOVA ASD CODICE SOCIETA' MNO5
LOCALITA" PAMPEAGO DATA 25/ 2/2012
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDICE ARBITRO DOLENI L. 03JY1 NOME PISTA AGNELLO CENGIA
GIUDICE PARTENZA POLATO G. 3X5LX PARTENZA 2015 m
DIRETTORE DI GARA CANTARELLI L. 02XF3 ARRIVO 1755 m
DISLIVELLO 260 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ.  07/117/TN/A
TRACCIATORE DONDIO M.
APRIPISTA - A - MORANDINI D. - B - DONDIO A.
- C - VENTURA M. -D -
NUMERO DI PORTE 40 39
ORA DI PARTENZA 10.30
TEMPO: POCO NUVOLOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 3T A 4°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 870
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE
1 3 9214L TOSONI Elisa 17250 1995 VE VR46  SCALIGERA 3S 1'08.89 0.00
2 1 90YAC ANNIGONI Vania 23535 1977 CAE REO1 MAICOL SKI TEAM 112.61 46.98
3 2 6236D TRIOLO Paola 217.80 1992 AC MN2A  SPORTIME MANTOVA 1'16.92 101.41
ISCRITTI ... 5
NON PARTITI .. 1
4 3R7MR WEIS Stephanie 1990 AA BZG6 BOLZANO-BOZEN
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI ... 1
5 5410N GALLMETZER Margareth 1995 AA BZE3 PETERSBERG PORTA N. 40
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G8/1

Data processing 'FISI'

pampeago

SPORTIME

MANTOVA



8. TROFEO C.I.LR. FOOD - LEVONI SALUMI

- GARA 2 -

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSMCA006 CodFIS::  RQ_GS(R3) GrSoc=Y  P.FISIEY  P.Reg=N
GARA CAL. FED. O REG. N° CA005
SOC. ORGANIZZATRICI ~SCI CAl MANTOVA ASD CODICE SOCIETA' MNO5
LOCALITA' PAMPEAGO DATA 2/2012
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDICE ARBITRO DOLENI L. 03JY1 NOME PISTA AGNELLO CENGIA
GIUDICE PARTENZA POLATO G. 3X5LX PARTENZA 2015 m
DIRETTORE DI GARA  CANTARELLI L. 02XF3 ARRIVO 1755 m
DISLIVELLO 260 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ.  07/117/TN/A
TRACCIATORE DONDIO M.
APRIPISTA - A - MORANDINI D. - B - DONDIO A.
- C - VENTURA M. -D -
NUMERO DI PORTE 40 39
ORA DI PARTENZA 10.30
TEMPO: POCO NUVOLOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: A a°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 2853 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 2853
F= 870
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT  CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
GIOVANI / SENIORES - MASCHILE
1 6 T4FWC ZINI Luca 33.73 1967 VE VI22 US ASIAGO SCI 1'00.72 0.00
2 20 10TK2 GUFLER Peter 37.20 1983 AA BZF8 RAIKA MERAN 1'00.99 3.87
3 10 1HRKP GIUBILATO Federico 46.03 1984 VE VI34 2000 MASON 1'01.51 11.32
4 12 059FK BRONCA Stefano 30.53 1970 VE TV36 VALDOBBIADENE 1'01.75 14.76
5) 11 3WH28 EISATH Gerhard 43.82 1983 AA BZ32 SPORT EGGEN 1'01.89 16.76
6 14 1ILWYY ZANON Luca 46.63 1971 VE PD27  AGONISTICA PADOVA 1'02.01 18.48
7 18 3VYA8 GUFLER Alois 3230 1964 AA BZF8 RAIKA MERAN 1'02.06 19.20
8 13 6441P DAL MOLIN Giorgio 47.29 1986 VE V141 CAl SCHIO 1'02.28 22.35
9 7 4L5WD ROVIARO Nicola 4091 1982 VE TV14 PLAYLIFE 1'02.35 23.35
10 19 0OR6A COCCHI Simone 43.83 1979 CAE BO19 CORNO SCALE KLI 1'02.60 26.94
11 17 1M206 STUPPNER Hermann 38.02 1986 AA BZJF ASV TRODENA 1'02.69 28.23
12 49 4LHA3 REPPUCCI Pierpaolo 13465 1991 TN TN10 US LATEMAR 1'02.86 30.66
13 25 OE17R BRUNNER Alexander 63.77 1985 AA BZF8 RAIKA MERAN 1'02.96 32.09
14 26 681X3 LEURINI Andrea 64.97 1984 CAE REO1 MAICOL SKI TEAM 1'03.22 35.82
15 22 1HYH7 AVIGO Andrea 51.26 1974 AC BSC1 GS MANERBA 1'03.34 37.54
16 33 53NWX EISATH Sebastian 79.63 1992 AA BZ32 SPORT EGGEN 1'04.40 52.73
17 31 573R7 CONTENTO Matteo 69.76 1973 AC BG35 OREZZO VALSERIA 1'04.44 53.30
18 29 3EA06 POLATO Riccardo 69.26 1989 AC MN2A  SPORTIME MANTOVA 1'04.46 53.59
19 76 1F52C NOLLI Maurizio 5556 1979 AC BS55 MARCHENO 1'04.50 54.16
20 30 3E14P MARIETTA ALEINA Alessio 69.55 1982 AC LC4A  CRISTAL TEAM 1'04.79 58.32
21 27 3675M ARMANI Davide 66.40 1984 VE VR04 G.A.O. VERONA 1'04.85 59.17
22 21 17X43 VIVIAN Giovanni Battista 50.20 1976 VE VI34 2000 MASON 1'04.89 59.75
23 32 536Y6 AMBROSI Andrea 7424 1969 AA BZ02 LAIVES-LEIFERS 1'05.74 71.93
24 36 12WYN MARCHI Matteo 83.22 1984 TN TNHX  TEAM NARDELLI 1'06.00 75.65
25 63 EAJOF VEZZOLA Michele 233.70 1996 AC BSCE VALSABBIA 1'06.20 78.52
26 56 7345F  WEISSENSTEINER Christoph 17215 1974 AA Bz32 SPORT EGGEN 1'06.25 79.23
27 34 3X1F6 SARTORI Nicola 80.54 1972 VE Vi44 CHIAMPO 1'06.38 81.10
25-02-2012 /| PAMPEAGO G8/1

Data processing 'FISI'
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MANTOVA

SPORTIME



POS NUM NUM
PETT  CODICE
28 42 4HXM8
29 39 73MVK
30 24 72P1V
31 47 1FOM1
32 38  363VY
33 41 3X1PM
34 72 53CHE
35 40 4L2M5
36 43 7168Y
37 45 DAI1ON
38 37 0515P
39 51  63Y5E
40 52 4HFCP
41 48 3WXCA
42 46  53CHM
43 44  3D295
44 78  4HNN7
45 50 36MXA
46 64 HA025
47 74 9ATXS5
48 53  O03WN9
49 57 ODHHW
50 61 1AYE7
51 58  85MTN
52 60  83COH
53 73 M0202
54 71 HADFR
55 62 3X5PX
56 66  3X5R1
57 70  40E14
58 67 16D2P
59 68  36A10
ISCRITTI ...
NON PARTITI
8  36A0L
9  9A49E
15  4H82D
16  53E7W
23  4HCRR
28  OF2DV
54  3VT9F
59  AO05X2
65 1KAK2
NON ARRIVATI
85 1A0PJ
55 90YV1
SQUALIFICATI
69  3E9P9
75 NO2PO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BERNARD Josef
COCCHI Marco
BALLARDI Gianluigi
BERNARD Manfred
I0OAN Matteo
ZECCHIN Gianmarco
BALDESSARI Andrea
FORNARI Roberto
BONOMI Fabio
MASSAGRANDE Paolo
ALLEGRI Marco
CAGALLI Pietro
LORENZI Pietro

PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA

103.94 1970 AA BZE3  PETERSBERG
100.37 1985 CAE REO01 MAICOL SKI TEAM
60.65 1960 TN TNAO ALTO GARDA SKi
128.06 1970 AA BZE3 PETERSBERG
89.82 1987 VE V141l CAl SCHIO
102.24 1989 VE V144 CHIAMPO

1976 TN TNA3  GSA POVO
101.47 1963 AC MN15 GUASTALLA
104.40 1974 AC BSCE VALSABBIA
110.40 1967 VE VR40  UNICREDITO VR
84.76 1965 TN TN34  RUJOCH
14164 1987 CAE REO1 MAICOL SKI TEAM
147.86 1986 AC MNO5 CAI MANTOVA

CAMPOSTRINI Nicola Maria 131.37 1962 VE VR40  UNICREDITO VR

GIOVANNINI Cristian
GIACOMONI Mauro
FEDERICI Patrik
LANZA Francesco
DALLA BRIDA Deneb
DAL GRANDE Nicola
PASQUALI Cristian
BIANCHI Alessandro
ALFIERI Andrea
GISLIMBERTI Luca
DEL RIO Gabriele
ANTONIAZZI Nicolo
MINARI Michele
CALZOLARI Fabio
PLATTO Eddi
NUVOLONI Marco
ZANAZZI Franco

DI LUCIANO Fabrizio

72

MENEGHINI Marco

FRANCESCHETTI Riccardo

STRADA Mirko
DEVILLE Adolfo
RASOM Dario
TROEBINGER Christian
PINARDI Marco
LOMBARDI Alberto
DELUCA Marino

CASAGRANDE Siro
MACCIERI Stefano

BERTAZZONI Alberto
SCOMAZZON Andrea

25-02-2012 / PAMPEAGO

119.48 1974 TN TNA3  GSA POVO

109.05 1969 TN TNA3 GSA POVO

14421 1989 AC BSCE VALSABBIA

139.41 1971 CAE BO17 EDELWEISS 1957

266.14 1982 AC MNO5 CAI MANTOVA
1994 VE V144 CHIAMPO

149.84 1971 AC MN15 GUASTALLA

184.78 1985 CAE PR19 CUS PARMA

213.22 1981 AC MNO5 CAI MANTOVA

187.96 1964 TN TNA3 GSA POVO

213.00 1985 CAE REO1 MAICOL SKI TEAM
1995 AC MN2A  SPORTIME MANTOVA

372.63 1983 AC MNO5 CAI MANTOVA

218.62 1969 AC BS84  CONCESIO

29288 1976 AC BS84  CONCESIO

360.66 1962 AC MNO5 CAI MANTOVA

319.36 1957 AC MNO5 CAI MANTOVA

322.03 1964 AC MN2C NON SOLO SCI

46.61 1987 VE VR08 C A EDELWEISS
4790 1967 TN TND8  MONTI PALLIDI
38.74 1977 AA BzZ55 ASV TSCHERMS
49.36 1959 TN TND8  MONTI PALLIDI
56.55 1968 TN TN45  SKI TEAM FASSA
68.19 1973 AA BzZ55 ASV TSCHERMS
169.57 1965 AC MNO5 CAI MANTOVA
202.44 1995 AC BSCE VALSABBIA
288.03 1934 TN TN45  SKI TEAM FASSA

81.04 1967 AA BZG6 BOLZANO-BOZEN
169.68 1975 CAE REO1 MAICOL SKI TEAM

339.09 1962 AC MNO5 CAI MANTOVA
1983 VE VI52 GSA MONTE GRAPP

TEMPO
FINALE

1'06.41
1'06.79
1'07.19
1'07.78
1'08.00
1'08.27
1'08.32
1'08.51
1'08.80
1'09.34
1'09.40
1'10.30
1'10.45
1'10.55
1'10.73
1'10.77
1'10.90
1'11.25
1'11.46
1'11.98
1'12.41
1'12.47
1'14.33
1'15.71
1'16.09
1'19.06
1'19.46
1'19.90
1'20.12
1'23.31
1'27.75
1'29.89

PORTA N. 34
PORTA N. 40

F= 870
PUNTI
GARA

81.53

86.97

92.70
101.16
104.31
108.18
108.89
111.62
115.77
123.51
124.37
137.26
139.41
140.84
143.42
144.00
145.86
150.87
153.88
161.33
167.50
168.35
195.00
214.78
220.22
262.78
268.51
274.81
277.96
323.67
387.29
417.95

PUNTI
TAB

G8/2
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